
DECRETO Nº 019/13, DE 13 DE MARÇO DE 2013. 
 

 

 HOMOLOGA O RESULTADO DA PROVA DE 

TÍTULOS DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO 

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2012 E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

 

 

 

O Prefeito Municipal de São João do Oeste, Estado de Santa Catarina, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas em lei, 

 

 

 

DECRETA: 

 
 

Art. 1º. Fica homologado o resultado da Prova de Títulos dos Candidatos inscritos  

para o Concurso Público nº 001/2012, abaixo relacionados da Prefeitura Municipal 

de São João do Oeste – SC. 
 

1 PROFESSOR(A)  II DE EDUCAÇÃO INFANTIL TITULOS TOTAL 

N° DE 

INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO   

73 
1. Leidiana Kátia Konflanz 

01 0,30 

284 
2. Roselei Schütz 

01 0,30 

79 
3. Marines Schneider Ferraboli 

01 0,30 

26 
4. Jucelene Thums 

01 0,30 

380 
5. Lisane Teresinha Schoeninger 

01 0,30 

162 
6. Cleusa Kaufmann 

01 0,30 

75 
7. Rose Mére Sulzbacher 

01 0,30 



460 
8. Marilei Beatriz Welter Heberle 

01 0,30 

553 
9. Marilene Maziero Müller 

01 0,30 

147 
10. Angela Sackmann Reis 

01 0,30 

253 
11. Rosilei Heck Lauschner 

01 0,30 

152 
12. Rúbia Mara Weber Eidt 

01 0,30 

250 
13. Jaqueline Bettio 

01 0,30 

424 
14. Tatiana Sulzbacher 

01 0,30 

504 
15. Angela Bracht 

01 0,30 

270 
16. Jacinta Jungblut Dill 

01 0,30 

107 
17. Sirlene Schwertz 

01 0,30 

299 
18. Loiva Heck Schaefer 

01 0,30 

138 
19. Rosane Marli Werlang 

01 0,30 

131 
20. Anelise Stülp 

01 0,30 

181 
21. Kerly Wailand Reckziegel 

01 0,30 

43 
22. Fabiane Dewes 

01 0,30 

433 
23. Elaine Weber Alvarenga 

01 0,30 

320 
24. Vanda Rohden Neckel 

01 0,30 

229 
25. Liane Schwengber Körbes 

01 0,30 

228 
26. Carmem Babick Neiss 

01 0,30 

470 
27. Rosilei Bruxel Anschau 

01 0,30 

178 
28. Franciele Cristina Bracht 

01 0,30 

234 
29. Simone Bergamini 

01 0,30 

 

 



1.1 PROFESSOR(A) II DE INGLÊS 

N° DE 

INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO   

590 
1. Ivanice Teresa Rambo 

01 0,30 

161 
2. Denise Orso Schneider 

01 0,30 

2 
3. Jenifer Royer 

01 0,30 

458 
4. Liane Maria Stuelp Spaniol 

01 0,30 

454 
5. Márcia Rother Heck 

01 0,30 

 

1.1.1 PROFESSOR(A) II DE ARTES 

N° DE 

INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO   

591 
1. Janice Teresinha Rambo 

01 0,30 

203 
2. Sandra Solivo 

01 0,30 

 

1.1.2 PROFESSOR(A) II DE ALEMÃO 

N° DE 

INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO   

90 
1. Lovane Inês Drebel 

01 0,30 

 

1.1.3 PROFESSOR(A) II DE INFORMÁTICA 

N° DE 

INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO   

340 
1. Carline Inês Mueller 

01 0,30 

313 
2. Juliana Carollo 

01 0,30 

269 
3. Leila Both 

01 0,30 

 



1.1.4 PROFESSOR(A) II DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

N° DE 

INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO   

31 
1. Aline Maria Wiest 

01 0,30 

186 
2. Fernando Grasel 

01 0,30 

151 
3. Ana Paula Vergutz 

01 0,30 

347 
4. Juliano Da Rocha Castanhede 

01 0,30 

348 
5. Silene Friedrich 

01 0,30 

177 
6. Vanessa Cristina Corti Sturm 

01 0,30 

314 
7. Vanderlei Bortoluzzi 

01 0,30 

35 
8. Karolina Ertel 

01 0,30 

11 
9. Itamar Berté 

01 0,30 

227 
10. Carline Marasca 

01 0,30 

 

1.1.5 PROFESSOR(A) II PSICOPEDAGOGO   

N° DE 

INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO   

225 
1. Ângela Cristina Vogel 

01 0,30 

153 
2. Denise Neves 

01 0,30 

 

 

1.1.10 MÉDICO VETERINÁRIO(A) 

N° DE 

INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO   

12 
1. Matheus Rodrigues Ordenez 

01 0,30 



371 
2. José Antônio Saldanha Filho 

01 0,30 

55 
3. Antonelle Falleiro Moretto Zanotto 

01 0,30 

501 
4. Audrei Delazeri 

01 0,30 

210 
5. César Beneti 

01 0,30 

 

1.1.9 FONOAUDIÓLOGA 

N° DE 

INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO   

472 1.Aline Weis 01 0,30 

 

1.1.8 FISIOTERAPEUTA 

N° DE 

INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO   

95 
1. Kelin Thome 

01 0,30 

96 
2. Ricerdo Lazarotto 

01 0,30 

 

1.1.11 NUTRICIONISTA 

N° DE 

INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO 

341 
1. Márcia Schneiders 

01 0,30 

 

1.1.13 PSICÓLOGO 

N° DE 

INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO 

568 
1. Mariane Ozelame 

01 0,30 



115 
2. Diane Maria Zanetti Anverça 

01 0,30 

279 
3. Maria Lúcia Staub 

01 0,30 

168 
4. Paula Ane Cansi 

01 0,30 

 

 

 

Art. 2º. Todos os candidatos inscritos que tiveram títulos conforme Edital 

Complementar Concurso Público nº 001/2012, item 2.3, foram homologadas. 

 

 

 

Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

São João do Oeste - SC, 13 de março de 2013. 

 

 

 

 

SÉRGIO LUÍS THEISEN 

Prefeito Municipal 

 


